和浩特金色华府支行,声明作

废●曹金明身份证遗失,证号

150402196311270038,声明作

废●多伦县联众农牧机械专

业合作社不慎遗失中国工商

银行股份有限公司多伦支行

开 户 许 可 证, 核 准 号

J2023000489401, 账 号

0610037309200298966, 声 明

作废

●贾磊,周晓芳不慎将内蒙古何

西置业开发有限公司东方维也

纳开具的 T1 号楼 701 号房的代

收契税收据丢失,日期 2021 年 9

月7日,收据号7616040,收据金额

7187元,大写:柒仟壹佰捌拾柒元

整,声明作废●赛罕区焕焕过桥

米线店遗失营业执照正副本,注

册号150105600460036,声明作废

●北京中兴恒工程咨询有限公

司内蒙古分公司遗失银行开户

许 可 证 和 密 码 单, 核 准 号:

J1910016095302, 账 号:

0602107209100030374, 开 户 银

行:中国工商银行股份有限公司

呼和浩特乌兰察布路支行,特此

声明●刘雪峰、张媛遗失呼和浩

特泽润房地产开发有限公司开

具泽信天著7号楼1单元1002号

收 款 专 用 收 据 一 张, 收 据 号